2026.03.19 23:59 

Draudėjas

Įmonė, Įmonės kodas: SAVIVALDYBĖS ĮMONĖ ŠIAULIŲ ORO UOSTAS, 145907544

PVM kodas, Adresas, Kontaktai: LT459075415 , Lakūnų g. 4, LT-77103, Šiauliai, Lietuva, airport@siauliai-airport.lt , no 

Draudimo įmoka

Draudimo įmoka: 328.08 EUR (Trys šimtai dvidešimt aštuoni eurai, 8 ct) 
aaaa

Mokėjimų grafikas (Įmokas sumokėti iki nurodytos datos)

1.  2025.03.20  328.08 EUR 

Draudimo vieta 

Lakūnų g. 4, LT-77103, Šiauliai Priešgaisrinė signalizacija: Pajungta prie apsaugos tarnybos pulto Turto apsaugos signalizacija: